
 第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）
【男子初級高学年クラス】 個人総合

16件

          マット 円馬 とび箱 鉄棒 個人総合

No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

91 井本 大湖 いもと だいご 向日葵体操クラブ 中1 9.200 2 9.050 4 9.650 2 9.000 3 36.900 1
96 高橋 拓真 たかはし たくま ハート体操クラブ 小6 8.750 7 9.900 1 9.300 5 8.950 4 36.900 1
99 中間 幹司 なかま たいじ みずふね体操クラブ A 小6 9.550 1 9.000 6 9.100 10 9.200 2 36.850 3
90 玉崎 創丞 たまさき そうすけ 向日葵体操クラブ 小6 9.050 3 9.200 2 9.750 1 8.800 6 36.800 4
101 岡田 銀河 おかだ ぎんが みずふね体操クラブ A 中2 8.950 5 9.050 4 9.150 8 9.500 1 36.650 5
95 松野 圭吾 まつの けいご みずふね体操クラブ堺校 小5 8.500 8 9.100 3 9.250 6 8.900 5 35.750 6
100 高橋 一嘉 たかはし かずよし みずふね体操クラブ A 中1 9.000 4 8.850 7 9.000 13 8.500 10 35.350 7
92 笠原 武流 かさはら たける 向日葵体操クラブ 小6 8.400 10 8.300 11 9.400 4 8.550 9 34.650 8
88 温水 琥太郎 ぬくみず こたろう みずふね体操クラブ B 小6 8.100 13 8.750 8 9.200 7 8.600 8 34.650 8
98 北浦 直道 きたうら なおみち みずふね体操クラブ A 小6 8.500 8 8.200 12 9.500 3 8.100 13 34.300 10
97 坂元 葵羽 さかもと あおば グンゼスポーツつかしん 小5 8.150 12 8.750 8 8.900 15 8.200 12 34.000 11
94 中原 琉空 なかはら るく みずふね体操クラブ堺校 小5 7.700 16 8.600 10 9.000 13 8.650 7 33.950 12
93 福井 純 ふくい じゅん わいわいスポーツクラブ 小6 8.050 14 7.950 13 9.100 10 8.000 15 33.100 13
86 巽 大志 たつみ たいし みずふね体操クラブ B 小5 8.800 6 7.250 14 9.150 8 7.700 16 32.900 14
87 松尾 勇希 まつお ゆうき みずふね体操クラブ B 小5 8.400 10 7.000 16 8.900 15 8.450 11 32.750 15
89 白神 櫂立 しらがみ かいり みずふね体操クラブ B 小6 7.900 15 7.050 15 9.100 10 8.100 13 32.150 16



 第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）

【男子初級高学年クラス】種目別スコア

マット

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 99 中間 幹司 なかま たいじ みずふね体操クラブ A 小6 0.000 9.550 0.000 9.550

☆ 2 91 井本 大湖 いもと だいご 向日葵体操クラブ A 中1 0.000 9.200 0.000 9.200

☆ 3 90 玉崎 創丞 たまさき そうすけ 向日葵体操クラブ A 小6 0.000 9.050 0.000 9.050

☆ 4 100 高橋 一嘉 たかはし かずよし みずふね体操クラブ A 中1 0.000 9.000 0.000 9.000

☆ 5 101 岡田 銀河 おかだ ぎんが みずふね体操クラブ A 中2 0.000 8.950 0.000 8.950

☆ 6 86 巽 大志 たつみ たいし みずふね体操クラブ B 小5 0.000 8.800 0.000 8.800

7 96 高橋 拓真 たかはし たくま ハート体操クラブ 小6 0.000 8.750 0.000 8.750

8 95 松野 圭吾 まつの けいご みずふね体操クラブ堺校 小5 0.000 8.500 0.000 8.500

8 98 北浦 直道 きたうら なおみち みずふね体操クラブ A 小6 0.000 8.500 0.000 8.500

10 87 松尾 勇希 まつお ゆうき みずふね体操クラブ B 小5 0.000 8.400 0.000 8.400

10 92 笠原 武流 かさはら たける 向日葵体操クラブ A 小6 0.000 8.400 0.000 8.400

12 97 坂元 葵羽 さかもと あおば グンゼスポーツつかしん 小5 0.000 8.150 0.000 8.150

13 88 温水 琥太郎 ぬくみず こたろう みずふね体操クラブ B 小6 0.000 8.100 0.000 8.100

14 93 福井 純 ふくい じゅん わいわいスポーツクラブ 小6 0.000 8.050 0.000 8.050

15 89 白神 櫂立 しらがみ かいり みずふね体操クラブ B 小6 0.000 7.900 0.000 7.900

16 94 中原 琉空 なかはら るく みずふね体操クラブ堺校 小5 0.000 7.700 0.000 7.700

円馬

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 96 高橋 拓真 たかはし たくま ハート体操クラブ 小6 0.000 9.900 0.000 9.900

☆ 2 90 玉崎 創丞 たまさき そうすけ 向日葵体操クラブ A 小6 0.000 9.200 0.000 9.200

☆ 3 95 松野 圭吾 まつの けいご みずふね体操クラブ堺校 小5 0.000 9.100 0.000 9.100

☆ 4 101 岡田 銀河 おかだ ぎんが みずふね体操クラブ A 中2 0.000 9.050 0.000 9.050

☆ 4 91 井本 大湖 いもと だいご 向日葵体操クラブ A 中1 0.000 9.050 0.000 9.050

☆ 6 99 中間 幹司 なかま たいじ みずふね体操クラブ A 小6 0.000 9.000 0.000 9.000

7 100 高橋 一嘉 たかはし かずよし みずふね体操クラブ A 中1 0.000 8.850 0.000 8.850

8 97 坂元 葵羽 さかもと あおば グンゼスポーツつかしん 小5 0.000 8.750 0.000 8.750

8 88 温水 琥太郎 ぬくみず こたろう みずふね体操クラブ B 小6 0.000 8.750 0.000 8.750

10 94 中原 琉空 なかはら るく みずふね体操クラブ堺校 小5 0.000 8.600 0.000 8.600

11 92 笠原 武流 かさはら たける 向日葵体操クラブ A 小6 0.000 8.300 0.000 8.300

12 98 北浦 直道 きたうら なおみち みずふね体操クラブ A 小6 0.000 8.200 0.000 8.200

13 93 福井 純 ふくい じゅん わいわいスポーツクラブ 小6 0.000 7.950 0.000 7.950

14 86 巽 大志 たつみ たいし みずふね体操クラブ B 小5 0.000 7.250 0.000 7.250

15 89 白神 櫂立 しらがみ かいり みずふね体操クラブ B 小6 0.000 7.050 0.000 7.050



円馬

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

16 87 松尾 勇希 まつお ゆうき みずふね体操クラブ B 小5 0.000 7.000 0.000 7.000

とび箱

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 90 玉崎 創丞 たまさき そうすけ 向日葵体操クラブ A 小6 0.000 0.000 0.000 9.750

☆ 2 91 井本 大湖 いもと だいご 向日葵体操クラブ A 中1 0.000 0.000 0.000 9.650

☆ 3 98 北浦 直道 きたうら なおみち みずふね体操クラブ A 小6 0.000 0.000 0.000 9.500

☆ 4 92 笠原 武流 かさはら たける 向日葵体操クラブ A 小6 0.000 0.000 0.000 9.400

☆ 5 96 高橋 拓真 たかはし たくま ハート体操クラブ 小6 0.000 0.000 0.000 9.300

☆ 6 95 松野 圭吾 まつの けいご みずふね体操クラブ堺校 小5 0.000 0.000 0.000 9.250

7 88 温水 琥太郎 ぬくみず こたろう みずふね体操クラブ B 小6 0.000 0.000 0.000 9.200

8 86 巽 大志 たつみ たいし みずふね体操クラブ B 小5 0.000 0.000 0.000 9.150

8 101 岡田 銀河 おかだ ぎんが みずふね体操クラブ A 中2 0.000 0.000 0.000 9.150

10 99 中間 幹司 なかま たいじ みずふね体操クラブ A 小6 0.000 0.000 0.000 9.100

10 89 白神 櫂立 しらがみ かいり みずふね体操クラブ B 小6 0.000 0.000 0.000 9.100

10 93 福井 純 ふくい じゅん わいわいスポーツクラブ 小6 0.000 0.000 0.000 9.100

13 94 中原 琉空 なかはら るく みずふね体操クラブ堺校 小5 0.000 0.000 0.000 9.000

13 100 高橋 一嘉 たかはし かずよし みずふね体操クラブ A 中1 0.000 0.000 0.000 9.000

15 87 松尾 勇希 まつお ゆうき みずふね体操クラブ B 小5 0.000 0.000 0.000 8.900

15 97 坂元 葵羽 さかもと あおば グンゼスポーツつかしん 小5 0.000 0.000 0.000 8.900

鉄棒

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 101 岡田 銀河 おかだ ぎんが みずふね体操クラブ A 中2 0.000 9.500 0.000 9.500

☆ 2 99 中間 幹司 なかま たいじ みずふね体操クラブ A 小6 0.000 9.200 0.000 9.200

☆ 3 91 井本 大湖 いもと だいご 向日葵体操クラブ A 中1 0.000 9.000 0.000 9.000

☆ 4 96 高橋 拓真 たかはし たくま ハート体操クラブ 小6 0.000 8.950 0.000 8.950

☆ 5 95 松野 圭吾 まつの けいご みずふね体操クラブ堺校 小5 0.000 8.900 0.000 8.900

☆ 6 90 玉崎 創丞 たまさき そうすけ 向日葵体操クラブ A 小6 0.000 8.800 0.000 8.800

7 94 中原 琉空 なかはら るく みずふね体操クラブ堺校 小5 0.000 8.650 0.000 8.650

8 88 温水 琥太郎 ぬくみず こたろう みずふね体操クラブ B 小6 0.000 8.600 0.000 8.600

9 92 笠原 武流 かさはら たける 向日葵体操クラブ A 小6 0.000 8.550 0.000 8.550

10 100 高橋 一嘉 たかはし かずよし みずふね体操クラブ A 中1 0.000 8.500 0.000 8.500

11 87 松尾 勇希 まつお ゆうき みずふね体操クラブ B 小5 0.000 8.450 0.000 8.450

12 97 坂元 葵羽 さかもと あおば グンゼスポーツつかしん 小5 0.000 8.200 0.000 8.200

13 89 白神 櫂立 しらがみ かいり みずふね体操クラブ B 小6 0.000 8.100 0.000 8.100

13 98 北浦 直道 きたうら なおみち みずふね体操クラブ A 小6 0.000 8.100 0.000 8.100

15 93 福井 純 ふくい じゅん わいわいスポーツクラブ 小6 0.000 8.000 0.000 8.000

16 86 巽 大志 たつみ たいし みずふね体操クラブ B 小5 0.000 7.700 0.000 7.700



 
第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）

【男子初級高学年クラス】団体総合 （4種目：マット／円馬／とび箱／鉄棒）

順位 チーム名 マット 円馬 とび箱 鉄棒 団体総合

1 みずふね体操クラブA 27.500 26.900 27.750 27.200 109.350

2 向日葵体操クラブ 26.650 26.550 28.800 26.350 108.350

3 みずふね体操クラブB 25.300 23.050 27.450 25.150 100.950


